
Stránka 1 z 3 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele 

 
Název zadavatele: Středočeský kraj 
Sídlo zadavatele: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Název veřejné zakázky: Realizace akce EPC II – Energetické úspory Středočeského kraje – soubor 

objektů č. 9 
Druh zadávacího řízení: Jednací řízení s uveřejněním 
Evidenční číslo: Z2023-006684 

 
Hodnotící komise prověřila informace uvedené v podané žádosti vybraného dodavatele: 
D-energy s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČO 28808495. 
 

Údaj Ano/Ne Poznámka (např. číselná hodnota) 
Základní způsobilost 
Výpis z RT Ano D-energy: Výpis SKD z 05. 04. 2023 

BAK: výpis z RT ze dne 01.02.2023 
BAK: čestné prohlášení z 14.03.2023 
Členi představenstva společnosti BAK: 
Jana Pečenková: výpis z RT z 24.1.2023 
Radek Mrázek: výpis z RT z 30. 1.2023 
Karel Laš: výpis z RT z 2.2.2023 

Potvrzení FÚ Ano D-energy: Výpis SKD z 05. 04. 2023 
BAK: výpis FÚ z 2.3.2023 

Čestné prohlášení (spotřební daň) Ano D-energy: Výpis SKD z 05. 04. 2023 
BAK: čestné prohlášení z 14.03.2023 

Čestné prohlášení (zdravotní pojištění) Ano D-energy: Výpis SKD z 05. 04. 2023 
BAK: čestné prohlášení z 14.03.2023 

Potvrzení OSSZ Ano D-energy: Výpis SKD z 05. 04. 2023 
BAK: čestné prohlášení z 14.03.2023 
BAK: potvrzení OSSZ ze dne 1.2.2023 

Výpis z OR / Čestné prohlášení (likvidace) Ano D-energy: Výpis SKD z 05. 04. 2023 
BAK: čestné prohlášení z 14.03.2023 
BAK: výpis z OR ze dne 01.02.2023 

Profesní způsobilost 
Výpis z OR Ano D-energy: Výpis SKD z 05. 04. 2023 

BAK: výpis z OR ze dne 01.02.2023 
BAK: výpis z ŽR ze dne 01.02.2023 

Osvědčení o odborné způsobilosti 

1 osvědčení o odborné způsobilosti odpovědné 
osoby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obory 

„technologická zařízení staveb“ nebo „technik 
prostředí staveb – specializace technická 
zařízení“ nebo „technik prostředí staveb – 
specializace vytápění a vzduchotechnika“. 

Dodavatel dále uvede vztah uvedené osoby 
k dodavateli (zaměstnanecký či obdobný, nebo 
smluvní – v takovém případě je nutno doložit 
doklady dle čl. 3.4.4 zadávací dokumentace). 

Ano D-energy: Výpis SKD z 05. 04. 2023, 
čestné prohlášení o pracovně právním vztahu 
na základě dohody o provedení práce Ing. 
Lukáše Bukovského (autorizace doložena 
výpisem SKD) se společností D-energy s.r.o.  

Technická kvalifikace 
K prokázání technické kvalifikace účastník předloží: 



Stránka 2 z 3 

Seznam min. dvou energetických služeb se 
zárukou úspor dle §10e zákona 406/2000 Sb., kde 
zaručená úspora nákladů byla skutečně dosažena. 
Dosažení zaručených úspor musí být doložitelné 
roční průběžnou, nebo závěrečnou zprávou. 
Plnění smlouvy musí být ve fázi ukončení alespoň 
jednoho zúčtovacího období, v němž byly 
garantované úspory dosaženy a plnění smlouvy 
musí alespoň částečně probíhat v období 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. 
Celkový finanční objem obou významných zakázek 
musí dosahovat minimálně 40 mil. Kč bez DPH. 
Tento kvalifikační předpoklad splní dodavatel i v 
případě, že se jedná o projekt dosud probíhající za 
předpokladu splnění výše uvedených parametrů a 
ukončení alespoň prvního zúčtovacího období při 
dosažení garantovaných úspor v tomto období. 
Zadavatel neuzná doklady, ze kterých nebude 
jednoznačně vyplývat splnění výše uvedených 
parametrů na významnou zakázku. 
Všechny uvedené informace musí vyplývat z 
předloženého seznamu, jehož součástí bude i 

• název objednatele významné zakázky, 
• předmět významné zakázky a její rozsah 

včetně ceny a doby plnění smlouvy 
• výše garantované a výše dosažené roční 

úspory v jednotlivých letech, 
• kontaktní osoba objednatele a potřebné 

kontaktní údaje, na základě kterých bude 
možné realizaci významné služby ověřit 
včetně plnění požadavků zákona 
406/2000Sb. 

Dále musí ze seznamu významných zakázek 
jednoznačně vyplývat, že dodavatel v rámci 
poskytnuté významné zakázky, nebo v rámci jiné 
zakázky, v období pěti let před zahájením 
zadávacího řízení úspěšně realizoval alespoň dvě 
zakázky s výměnou historických otvorových výplní 
se špaletovými okny v rozsahu každé z nich 
nejméně 200 m2. Předložený seznam těchto 
zakázek musí obsahovat alespoň: 

• název objednatele významné zakázky, 
• předmět významné zakázky a její rozsah 

včetně ceny a doby plnění smlouvy 
• rozsah výměny otvorových výplní v m2 
• kontaktní osoba objednatele a potřebné 

kontaktní údaje, na základě kterých bude 
možné realizaci významné zakázky ověřit 
včetně technických parametrů. 

Ano Významné zakázky energetických služeb 
se zárukou úspor: 
a. Energetické úspory metodou EPC – 

město Litomyšl, trvání 01/2014−12/2025, 
finanční objem 33,585 mil. Kč bez DPH, 
garantovaná roční úspora 2,702 mil. Kč 
vč. DPH, dosažená úspora za rok 2020 
3,010 mil. Kč, dosažená úspora za dobu 
trvání zakázky 2,850−3,040 mil. Kč. 

b. Poskytování energetických služeb se 
zaručeným výsledkem v objektech města 
Nymburk, trvání 04/2014− 08/2024, 
finanční objem 40,045 mil. Kč bez DPH, 
garantovaná roční úspora 4,607 mil. Kč, 
dosažená úspora za 2020/2021 4,808 mil. 
Kč, dosažená úspora za dobu trvání 
zakázky 4,777−4,969 mil. Kč. 

c. Poskytování energetických služeb se 
zaručenou úsporou v objektech 
Královehradeckého kraje - balíček I, trvání 
06/2012-12/2022, finanční objem 40,345 
mil. Kč bez DPH, garantovaná roční 
úspora 4,490 mil. Kč vč. DPH, dosažená 
úspora v 2021 5,284 mil. Kč, dosažená 
úspora za období v rozsahu 4,791 až 
5,309 mil. Kč vč. DPH. 

Zakázky splňují požadovanou technickou 
kvalifikaci 

 
Zakázky s výměnou historických 
otvorových výplní se špaletovými okny: 
Prostřednictvím poddodavatele BAK stavební 
společnost, a.s. (písemný závazek jiné osoby 
k poskytnutí určeného plnění veřejné zakázky 
ze dne 14.3.2023) 
d. SMARTmuzeum: modernizace 

depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea 
východních Čech v Hradci Králové – 
stavební práce, termín 09/2019-06/2021, 
finanční objem zakázky 224 mil. Kč bez 
DPH, rozsah výměny otvorových výplní 
více než 200 m2. 
Splňuje technickou kvalifikaci. 

e. COV LK řemesel – SŠŘS Jablonec nad 
Nisou, p.o. – stavební práce, termín 
08/2018-10/2021, finanční objem zakázky 
124 mil. Kč bez DPH, rozsah výměny 
otvorových výplní více než 200 m2. 
Splňuje technickou kvalifikaci. 

f. Modernizace Severočeského muzea 
v Liberci – 2. etapa, termín 04/2018-
03/2020, finanční objem zakázky 79,8 mil. 
Kč, rozsah výměny otvorových výplní více 
než 200 m2. 
Splňuje technickou kvalifikaci. 

 
Zakázky splňují požadovanou technickou 
kvalifikaci 
 

 

Účastník splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace  Ano 



Stránka 3 z 3 

Komise konstatovala, že vybraný dodavatel společnost D-energy s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou, IČO 28808495 prokázala splnění kvalifikace a podmínek účasti v jednacím řízení 
s uveřejněním. Komise navrhla rozhodnout o výběru dodavatele – společnosti D-energy s.r.o. 

V Praze dne 25. března 2024 


	Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

